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Vaarallisten jätteiden varastointi ja käsittely ulkotiloissa sekä ympäristön
roskaantumista aiheuttavan ajoneuvojen, koneiden ja laitteiden säilyttäminen
maastossa, Kuljetusliike E. Paunonen Oy / kielto sekä uhkasakkomenettelyn
aloittaminen (kehotus ja kuuleminen)

RAKYL § 37

Selostus:  Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalveluille toimitettiin
6.6.2017 ilmoitus ympäristön vaarantamisepäilystä Punkaharjun kos-
kien Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n kiinteistöä No be lin nie mes sä.
Ilmoittajan mukaan kiinteistön pihalla on ”huonokuntoisen nä köi siä
tynnyreitä ja vanhoja autoja.”

Maastokatselmus 4.7.2017

  Savonlinnan kaupungin vs. ympäristötarkastaja Teemu Oittinen ja
tar kas tus in si nöö ri Jari Heiskanen tekivät Kuljetusliike E. Paunonen
Oy:n kiinteistölle RN:o 740-600-5-2 ja Senaattikiinteistö, Lii ken ne vi-
ras to ja Suomen valtion kiinteistölle RN:o 740-600-1-1 kat sel muk sen
4.7.2017. Katselmukselle osallistuivat myös toi min nan har joit ta jan
edustajat. Katselmuksella tuli esille seuraavaa:

 alueella ei varastoida polttonesteitä

 kiinteistön piha-alueella (pinnoittamaton) varastoidaan tyn ny rei tä
(osa huonokuntoisia), joista osa oli tyhjiä ja osassa oli nes teet
sisällä

 piha-alueella varastoidaan myös muuta tavaraa, kuten ka tu va lo ja
ja renkaita yms.

 pihan julkisivu on hieman epäsiistin oloinen

 kiinteistön rantaan avautuvalla sivustalla näkyy vanhoja autoja ja
vene, jotka ovat jääneet pusikon keskelle.

  Käynnillä sovittiin, että vaaralliset nesteet ja jätteet tulee sijoittaa kiin-
teäl le alustalle ja lukittuun tilaan viimeistään heinäkuun 2017 lop puun
mennessä.

  Piha-alue (mukaan lukien rannan puoleinen sivu) tuli siistiä ja tar-



peet to mat tavarat toimittaa asianmukaiseen toimipaikkaan vii meis-
tään elokuun 2017 loppuun mennessä.

  Käytöstä poistettujen ajoneuvojen ja koneiden osalta tuli varmistaa,
et tä niistä ei valu ympäristöön nesteitä. Mahdolliset romuautot ja -ko-
neet tuli toimittaa asianmukaiseen toimipisteeseen.

  Kuljetusliike E. Paunonen Oy:tä pyydettiin toimittamaan Sa von lin nan
kaupungin ympäristönsuojelupalveluille sopimus naa pu ri kiin teis tön
(RN:o 740-600-1-1) käyttöoikeudesta viimeistään heinäkuun 2017
loppuun mennessä.

  Toiminnanharjoittajan tuli ilmoittaa toimenpiteet tehdyksi Sa von lin nan
kaupungin ympäristönsuojelupalveluille.

  ------------

  Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalveluille ilmoitettiin uu-
del leen syyskuussa 2018 ympäristön vaarantamisepäilystä Kul je tus-
lii ke E. Paunonen Oy:n kiinteistöä koskien.

Maastotarkastus 25.9.2018

  Tarkastuskäynnillä 25.9.2018 olivat läsnä toi min nan har joit ta ja * * * * *
* * * *, ympäristötarkastaja ja Savonlinnan kaupungin tar kas tus in si-
nöö ri Jari Heiskanen. Tarkastuskäynnillä kävi ilmi, että mi tään
katselmuksella 4.7.2017 so vi tuis ta toimenpiteistä ei ole teh ty,
eikä ilmoitusta toi men pi tei den valmistumisesta ole annettu Sa von lin-
nan kaupungin ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sel le.

  Tarkastuskäynnillä tuli lisäksi esille seuraavaa:

 Kiinteistön piha-alueella (pinnoittamaton) varastoitiin tyn ny rei tä
(osa huonokuntoisia), joista suurimmassa osassa oli jä te öl jyt ja
polttoaineet sisällä. Vaarallisia jätteitä säilytettiin ilman asian-
mu kais ta suoja-allasta lukitsemattomassa tilassa tai va sal la.
Osa tynnyreistä oli litistetty / rutattu. Tynnyreitä oli yh teen sä
ainakin 30 kpl.

 Pihalla rakennuksen vieressä sekajäteastiassa ja tynnyreiden
vie rel lä erillisessä tynnyrissä säilytettiin kiinteitä öljymäisiä jät tei-
tä. Sekajäteastia haisi voimakkaasti öljylle sen kantta nos tet-
taes sa.

 Piha-alueella varastoitiin myös muuta tavaraa / jätteitä, kuten
muo vi jät tei tä, renkaita, puutavaraa, metallia.

 Pihan julkisivu oli epäsiistin oloinen.



 Toiminnanharjoittaja * * * * * * * * kertoi tislaavansa osan jä te öl-
jyis tä / polttoaineista ja osan on hakenut paikallinen asu kas,
jolla on aiemmin ollut yritys. Toiminnanharjoittajan mu kaan
kyseinen asukas polttaa jäteöljyt. Toiminnanharjoittaja ei suos-
tu nut kertomaan kyseisen henkilön nimeä, eikä yh teys tie to ja.

 Kuljetusliike E. Paunonen Oy omistaa kiinteistön RN:o
740-600-5-2. Piha-alue, jolla varastoidaan tavaraa, kalustoa ja
vaa ral li sia jätteitä / polttoaineita omistaa Liikennevirasto, Se-
naat ti-kiin teis töt ja Suomen valtio (RN:o 740-600-1-1).

 Piha-alueen maaperässä oli nähtävissä paikoin tummia jälkiä,
jot ka ovat todennäköisesti tulleet vuotavista koneista / lait teis ta.

  Käynnillä sovittiin, että vaaralliset nesteet ja jätteet toimitetaan asian-
mu kai seen vastaanottopaikkaan (Ekokem Fortum) 5.10.2018 men-
nes sä.

  Toiminnanharjoittajan tuli välittömästi lopettaa jäteöljyjen / polt to ai nei-
den tislaaminen ja käyttäminen.

  Toiminnanharjoittajan tuli viipymättä säilyttää ja varastoida jatkossa
vaa ral li set nesteet ja jätteet kiinteällä alustalla ja lukitussa tilassa si-
ten, että kemikaalien pääsy viemäriin, maaperään tai vesistöön on
es tet ty ja että kemikaalit voidaan onnettomuus- ja va hin ko ti lan teis sa
kerätä talteen ja tehdä vaarattomaksi (Savonlinnan kaupungin ym pä-
ris tön suo je lu mää räyk set 11.1 §).

  Lisäksi tilavuudeltaan yli 1,5 m³ polttoaine- ja kemikaalisäiliöt tulee
tar kas tut taa valtuutetulla tarkastajalla vähintään kerran kym me nes sä
vuodessa säiliöiden sijainnista riippumatta, elleivät muut sää dök set
taikka kaupungin pelastusviranomaisen ohjeet tai määräykset edel ly-
tä lyhyempää tarkastusväliä. Tarkastajan tulee toimittaa tar kas tus-
pöy tä kir jat kaupungin pelastusviranomaiselle (Savonlinnan kau pun-
gin ympäristönsuojelumääräykset 11.1 §).

  Toiminnanharjoittajan tulee esittää 5.10.2018 tehtävällä tar kas tus-
käyn nil lä sopimus naapurikiinteistön (RN:o 740-600-1-1) käyt tö oi keu-
des ta.

  Toiminnanharjoittajan tulee esittää 5.10.2018 tehtävällä tar kas tus-
käyn nil lä siirtoasiakirja vaarallisten jätteiden toimittamisesta asian mu-
kai seen vastaanottopaikkaan.

  Käytöstä poistettujen ajoneuvojen ja koneiden osalta tulee var mis taa,
että niistä ei valu ympäristöön nesteitä. Mahdolliset romuautot ja
-koneet tulee toimittaa asianmukaiseen toimipisteeseen.



  Ympäristötarkastaja on tarvittaessa yhteydessä ko. kiinteistön omis-
ta jaan mahdollisesta maa- ja pohjaveden pilaantumisvaarasta.

  ------------

  Ympäristötarkastaja oli 27.9.2018 yhteydessä sähköpostitse ja pu he-
li mit se Senaattikiinteistöihin siitä, että Kuljetusiike E. Paunonen Oy
jatkaa vaarallisten jätteiden (jäteöljyjen ym.) epäasianmukaista säi lyt-
tä mis tä ja varastointia kiinteistöllä RN:o 740-600-1-1 (pi ha-alu eel la)
sekä mahdollisesta käyttöoikeudesta ko. kiinteistölle. Käyt tö oi keut ta
Senaattikiinteistö ei pystynyt vahvistamaan.

Kehotus 27.9.2018

  Toiminnanharjoittajalle lähetettiin 27.9.2018 kehotus ja sel vi tys pyyn-
tö, jossa tarkastuskäynnin 25.9.2018 lisäksi seuraavat toi men pi teet:

  Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle on toi mi tet-
ta va viipymättä ja viimeistään 15.10.2018 mennessä selvitys seu-
raa vis ta asioista:

 Kenelle jäteöljyjä / polttoainetta- tai öljyjä on toimitettu polttoon
ts. kuka on ne hakenut?

 Minkä verran ja milloin ko. vaarallisia nestemäisiä jätteitä on toi-
mi tet tu / haettu?

 Minne vaaralliset öljyiset kiinteät jätteet on toimitettu?

 Missä toiminnanharjoittaja on tislannut jäteöljyjä / käytettyjä polt-
to ai nei ta- tai öljyjä, kuinka paljon ja kuinka kauan sekä mi hin
tislattu öljy / polttoaine- tai öljy on käytetty?

Selvitystä ei annettu määräaikaan 15.10.2018 mennessä.

  Fortum Waste Solution Oy:ltä on saatu 15.10.2018 tieto, että he ovat
hakeneet Kuljetusliike E. Paunonen Oy:ltä käytettyä voi te lu öl jyä vain
kerran lokakuussa 2018. Lassila & Tikanoja Oy:ltä aiemmin 7.6.2019
saadun tiedon mukaan he ovat hakeneet Kuljetusliike E. Pau no nen
Oy:ltä vain kiinteää öljyistä jätettä, ei nestemäistä öljyistä jä tet tä.
Kiinteän öljyisen jätteen määrät ajalla 14.4.2015 - 26.2.2019 oli vat
yhteensä 1 091 kg.

Maastotarkastus 15.10.2018

  Ympäristötarkastaja, tarkastusinsinööri, palotarkastaja ja poliisi te ki-
vät 15.10.2018 tarkastuskäynnin kiinteistöllä RN:o 740-600-1-1. Tar-



kas tus käyn nil lä tuli esille seuraavaa:

 Ulkotiloissa sijainneet jäteöljyt ja kiinteät öljymäiset jätteet oli
toi mi tet tu pois viikolla 41/2018 ja toiminnanharjoittaja esitti nii-
den toimittamisesta Fortumille (aiemmin Ekokem) siir to asia kir-
jan, jonka mukaan jäteöljytisleita tai öljytuotteita oli toimitettu lo-
ka kuus sa 2018 yhteensä 5 500 kg. Lisäksi toi min nan har joit ta ja
esitti siirtoasiakirjan, jossa Lassila & Tikanoja Oy oli ha ke nut 84
kg kiinteää öljyistä jätettä (päivämäärästä ei saanut sel vää).

 Ko. kiinteistöllä varastoitiin tavaraa ja kalustoa sekä työ ko nei den
renkaita. Kiinteistöä oli jonkin verran siistitty.

 Jäteöljyt säilytettiin lukittavassa sisätilassa IBC-kontissa (tai vas-
taa vas sa), jossa oli jäteöljyjä noin 200 litraa.

 Kemikaalit säilytettiin tynnyreissä sisätiloissa.

 Kiinteille vaarallisille jätteille ei ollut edelleenkään erillistä mer kit-
tyä jätteenkeräysastiaa.

 Toiminnanharjoittaja kerää jäteöljyjä ja jätepolttoaineita si säl tä-
neet tynnyrit valutuksen ja rutistamisen jälkeen me tal lin ke räyk-
seen. Ko. tynnyreitä ei ollut erikseen pesty.

 Toiminnanharjoittaja väitti poiketen edellisessä tarkastuksessa
25.9.2018 antamiinsa tietoihin, että ei ole toimittanut jäteöljyjä
pol tet ta vak si eikä ole tislannut jäteöljyjä / jätepolttoaineita.

 Toiminnanharjoittaja väitti, ettei ole saanut 28.9.2018 lähetettyä
ke ho tus ta ja selvityspyyntöä. Ympäristötarkastaja antoi kopion
ko. asiakirjasta paikan päällä ja antoi lisäaikaa 31.10.2018 asti
sel vi tyk sen antamiseen ko. asiakirjaan kirjatuista asioista. Sel vi-
tys tuli antaa kirjallisesti Savonlinnan kaupungin ym pä ris tön suo-
je lu pal ve luil le.

  Toiminnanharjoittajalta saadun asiakirjan (osa vuok ra so pi muk ses ta)
mukaan Rahallintokeskus (RHK) on vuokrannut 13.2.2001 Pun ka har-
jun kunnalle tilan nimeltä Rautatiealue 1:1, alan noin 2 000 m2.
Asiakirjassa ei ollut mainintaa, että Punkaharjun kunta on vuok ran nut
aluetta edelleen Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle.

Muistio oli lähetetty 15.10.2018 postitse, mutta toimitettiin lisäksi
haas te mie hen kautta, joka toimitti sen perille 21.12.2018.

Toiminnanharjoittaja ei ottanut yhteyttä, eikä antanut selvitystä
mää rä ai kaan 31.10.2018 mennessä.



Kehotus

  Toiminnanharjoittajalle lähetettiin 31.1.2019 kehotus ja sel vi tys pyyn-
tö, johon piti vastata viipymättä ja viimeistään kuukauden ku lues sa
kehotuksen ja selvityspyynnön vastaanottamisesta. Haas te mies
toimitti 25.4.2019 ko. asiakirjan toiminnanharjoittaja * * * * * * * * * *.

  Toiminnanharjoittajan tuli varata kiinteille vaarallisille jätteille eril li nen
keräysastia, joka tulee merkitä ja säilyttää lukollisessa
sisätilassa. Toiminnanharjoittajan tuli ilmoittaa Savonlinnan kau pun-
gin ympäristönsuojelupalveluille ko. toimenpiteen valmistumisesta.

  Toiminnanharjoittajan tuli toimittaa selvitys Savonlinnan kaupungin
ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sel le seuraavista asioista:

 Kenelle jäteöljyjä / polttoainetta tai öljyjä on toimitettu polttoon
vuo si na 2014 – 2018, ts. kuka on ne hakenut?

 Minkä verran ja milloin ko. vaarallisia nestemäisiä jätteitä
on toimitettu / haettu vuosina 2014 - 2018?

 Minne vaaralliset öljyiset kiinteät jätteet on toimitettu vuosina
2014 - 2018?

 Missä toiminnanharjoittaja on tislannut jäteöljyjä / käytettyjä
polttoaineita- tai öljyjä, kuinka paljon ja kuinka kauan sekä mi-
hin tislattu öljy / polttoaine- tai öljy on käytetty vuosina 2014 –
2018?

Toiminnanharjoittaja ei ottanut yhteyttä eikä antanut selvitystä.

  ------------

  Ympäristötarkastajalle on ilmoitettu 20.11.2019, miten on mah dol lis ta
Punkaharjun taajamassa on romuvarasto, jossa pestään ras kas ta ka-
lus toa rannan läheisyydessä?

  Ja 22.11.2019 tiedusteltu tarvitseeko ro mutoiminta ympäristöluvan.

  Neuvottelussa 26.11.2019, jossa olivat läsnä mm. toi min nan har joit ta-
ja, ym pä ris tö tar kas ta ja ja Savonlinnan kaupungin määräaikainen toi-
mis to työn te ki jä Riikka Leksis, toiminnanharjoittaja kertoi, että kun jos-
sain tyn ny ris sä on ollut vettä ja bensaa, on ne tislaamalla ero tel tu ja
saatu uu del leen käyttöön.

  Toiminnanharjoittajalta 26.11.2019 saadun vastauksen mukaan ky se
on ollut loppukesästä tapahtuneesta tukkipihtien hitsauksen jäl kei-
ses tä huuhtelusta ja, että he huuhtelevat koneensa Metsä Woo din



tehdasalueella osoitteessa Tehtaantie 18.

  Uuden ilmoituksen 29.11.2019 mukaan lauantaisin pestään ja eivät
hit saa sen oven edessä, missä pesut tehdään.

  Ympäristötarkastaja kysyi 29.11.2019 ilmoittajalta tarkkaa si jain ti tie-
toa, missä pesuja tehdään ja saadun tiedon mukaan kiinteistö on
RN:o 740-600-5-2.

Selvityspyyntö 4.12.2019

  Ympäristötarkastaja lähetti 4.12.2019 selvityspyynnön Kuljetusliike E
Paunonen Oy:lle ajoneuvojen pesusta kiinteistöllä RN:o 740-600-5-2.
Selvitys tuli antaa viimeistään 15.12.2019. Sel vi tys pyyn nös sä
kysyttiin seuraavaa:

  1) Pestäänkö kiinteistöllä RN:o 740-600-5-2 ajoneuvoja, veneitä, ko-
nei ta tai vastaavia laitteita, ja mikäli pestään, niin käytetäänkö
pesussa liuotinaineita?

  2) Onko ko. kiinteistöllä rakennettu pesupaikkaa, josta pesuvedet joh-
de taan hiekka- ja öljynerotuskaivojen kautta yleiseen jä te ve si vie mä-
riin?

  3) Mitä rasvaa ko. kiinteistöllä sijaitsevan venepajan hallin ovessa on
ja onko sitä maaperässä?

Kuormauspalvelu Paunonen Oy:n 15.12.2019 antama selvityksen
mu kaan:

  "Ei kylläkään voi millään pitää paikkaansa, kun meillä ei lauantaisin
ole ketään ollut hallilla työssäkään. Joten ei siellä meidän hallilla ole
ke tään voinut olla pesemässäkään".

  Selvityksen mukaan kiinteistöllä:

  1) Ei pestä eikä ole pestykään. Mitään kemikaaleja ei olla käytetty,
kos ka ei ole ollut mihinkään tarvetta.

  2) Kyllä, käsienpesupaikka on. Muunlaista pesupaikkaa ei ole, kos ka
meillä ainakaan ei ole muunlaiselle tarvetta.

  3) Kyllä sitä varmaan huoltohallin ovista aina voi löytyä rasvaa, vaan
ei sieltä kylläkään löydy muuta, jos rasvatahroja. Joita on tullut kä sis-
tä ja muusta huoltotoiminnasta. Myöskään mihinkään maa pe rään ei
ole joutunut, koska emme ole mitään rasvaisia pesseet tai le vi tel leet,
josta olisi joutunut niin rasvoja tai mitään kemikaaleja maa pe rään.



  Ilmoitus joka on teille tullut tuli n. 3 - 4 vko sen jälkeen, kun oli Noo-
be lin nie mes sä ollut veneiden nosto (la ja viikonloppu).

  Kyllä siellä rannassa pestiin varmaan kolmena viikonloppuna myös
lau an tai na ja pesua tapahtui hallin päädyssä.

  Ikävä kyllä ilmoituksen tekijä ei ole huomioinut sellaista ,että ky sees-
sä ei ole meidän halli, jossa on pesua tapahtunut. Hallin pääty, jos sa
on pesua tapahtunut, on Savonlinnan vesilaitoksen hallin pää ty,
jossa on pesty veneitä joka syksy veneidennoston yh tey des sä kautta
aikojen.

  Siellä rannassa on joka syksyinen asia tämä veneiden pesu noston
jäl keen. Tänäkin syksynä siellä pestiin veneitä useamman vii kon lo-
pun aikana kaikkiaan n. 15 - 20 venettä, joissa käytettiin pai ne pe su ria
ja kemikaaleja apuna käyttäen.

  Selvitys on esitetty kokonaisuudessaan esityslistaliitteessä A, joka on
luottamushenkilöiden luettavissa extranetissä.

  ------------

  Ympäristötarkastajalta on kysytty 16.12.2019, että ilmoittiko hän tu-
los ta  Punkaharjulle hallin omistajalle, kun kiireellä pesivät ras vai sen
oven oikealta puolelta puhtaaksi. Ja edelleen pyydetty ottamaan
maa kai ral la pestyn oven edustalta näytteet, sen selvittämiseksi, mi tä
maassa on.

  ELY-keskuksen asiakaspalvelusta otettiin 16.12.2019 yhteyttä ym pä-
ris tö tar kas ta jaan, jolle välitettiin seuraava viesti:

  "Asia Punkaharjulta. Ympäristötarkastajalle jätetty selvityspyyntö 1 kk
sitten. Kaava-alueella pestään hallin pihassa raskasta kalustoa, 40 m
päässä järven rannassa. Asiakas haluaisi, että hallin piha tar kas tet-
tai siin / maasta otettaisiin näytteitä. Pihalla säilytetään myös rau ta ro-
mua, mm. auton romuja. Kuorma-autoa pesty usein lau an tai aa mui-
sin. Pihassa tämän jälkeen "mustaa velliä".

  Nobelinniemessä, entinen venehalli. Yrityksen nimi Kuljetus Pau no-
nen, ei ollut tarkempaa osoitetta".

Maastotarkastus 18.12.2019

Ympäristötarkastaja teki 18.12.2019 ennalta ilmoitetun tar kas tus-
käyn nin kiinteistölle RN:o 740-600-5-2. Maahan satoi samana päi vä-
nä lumikerros, joten paljasta maata ei ollut näkyvissä. Pesusta ko.
kiinteistöllä ei ollut näyttöä. Kiinteistöllä sijaitsevan hallin oven ylä-
osas sa oli näkyvissä jotain tahroja.



Ympäristötarkastajalle on saapunut 2.1.2020 ilmoitus, että kuor-
ma-au to ja on pihassa ja lisäksi piilossa ai da tul la alueella leppien
seas sa ainakin 10 vuotta ja lisäksi armeijan hylkäämät romut. Ja ky-
syt ty, miten ne kuuluvat Paunosen toimenku vaan.

Selvityspyynnöt ja annetut selvitykset tammikuussa 2020

  Ympäristötarkastaja on lähettänyt 2.1.2020 seuraavan sel vi tys pyyn-
nön sekä Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle ja Kuormauspalvelu Pau-
no nen Oy:lle, johon tuli vastata viipymättä ja viimeistään 23.1.2020:

  1) Säilyttääkö Kuljetusliike E. Paunonen Oy tai Kuormauspalvelu
Pau no nen Oy kiinteistöllä RN:o 740-600-1-1 ja / tai RN:o
740-600-5-2 romuajoneuvoja?

  2) Kiinteistön RN:o 740-600-1-1 omistajan ja toiminnanharjoittajan
so pi mus asia kir ja tai kiinteistön RN:o 740-600-1-1 omistajan kir jal li nen
lupa säilyttää Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n ja / tai Kuor maus pal ve-
lu Paunonen Oy:n ajoneuvoja, laitteita, kalustoa ym. kiin teis töl lä RN:o
740-600-1-1.

  Toiminnanharjoittaja (Kuormauspalvelu Paunonen Oy) ja toi min nan-
har joit ta jan edustaja (Kuljetusliike E. Paunonen Oy) pyysi 23.1.2020
lisäaikaa selvityksen antamiseen 27.1.2019 asti, joka myön net tiin.

MAHDOLLINEN SELVITYS TÄHÄN SELVITYSPYYNTÖÖN PUUT-
TUU ASIAKIRJOISTA.

Ympäristötarkastaja on lähettänyt 2.1.2020 selvityspyynnön Kul je tus-
lii ke E. Paunonen Oy:lle (Y-tunnus 1089111-8), jonka oli toi mi tet ta va
Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle vii py mät tä
ja viimeistään 23.1.2020 mennessä selvitys seuraavista asiois ta:

  1) Kenelle jäteöljyjä / polttoaineita on toimitettu polttoon vuosina 2014
– 2018, ts. kuka on ne hakenut?

  2) Minkä verran ja milloin ko. vaarallisia nestemäisiä jätteitä on toi mi-
tet tu / haettu vuosina 2014 - 2018?

  3) Minne vaaralliset öljyiset kiinteät jätteet on toimitettu vuosina 2014
- 2018?

  4) Missä toiminnanharjoittaja on tislannut jäteöljyjä / käytettyjä polt to-
ai nei ta- tai öljyjä, kuinka paljon ja kuinka kauan sekä mihin tislattu öl jy
/ polttoaine- tai öljy on käytetty vuosina 2014 – 2018?

  Toiminnanharjoittajan edustaja pyysi 23.1.2020 lisäaikaa sel vi tyk sen
antamiseen 27.1.2019 asti, joka myönnettiin.



  Kuormauspalvelu Paunonen Oy:ltä on saapunut 28.1.2020 selvitys
sel vi tys pyyn töön koskien vuosia 2014 - 2018. Selvityksessä tuotiin
esil le seuraavaa:

  Kenelle jäteöljyjä 2014 - 2018 ...???

 Kyseisenä aikana meillä on kaluston huoltoa ja öljynvaihtoja
suo rit ta neet useammat huoltoalan yritykset ja huolloissa syn ty-
neet jäteöljyt ym. ovat huoltojen yhteydessä jääneet huol to töi-
den tekijöille. He ovat itse toimittaneet jäteöljyt ym. kier rä tyk siin.
Jos on jotain hyvin pieniä määriä jäänyt meille, niin nii tä on
toimettu jäteöljyn keräyspaikkoihin.

  Vaarallisia nestemäisiä jätteitä, mihin 2014-2018 ...???

 Toiminnassamme ei ole syntynyt vaarallisia nestemäisiä jät tei-
tä,kun emme toiminnassamme käytä tähän luokiteltavia ai nei ta.

  Kiinteitä jätteitä 2014 - 2018 ...???

 Kiinteitä jätteitä ei myöskään ole meille jäänyt. Huoltopalvelu
yrit tä jil le ovat jääneet myös filterit ym. kiinteät jätteet. Jos on jo-
tain joskus filtereitä meille jäänyt, niin ne on prässsätty tyh jik si
ja metalli toimitettu metallinkeräykseen sekä niistä  jäävät
pie net öljyjätteet öljynkeräyspaikkoihin.

 Akkujätteet ovat jääneet yleensä akkujen myyjille. Jos on mitä
meil le jäänyt, olemme toimittaneet akkuromun kierrätys paik koi-
hin.

Missä tislattu 2014 - 2018 ...???

 Sanan käyttö "tislaus" on harhaaan johtava tai asian kir jauk ses-
sa on tapahtunut ymmärtämisvääristymä. Mitään muuta ei kos-
kaan ole "tislailtu", kun jos on ollut tynnyrien pohjalla kon des si-
vesijään tei tä, niin näistä tynnyrien pohjilta on useamman ve-
den ero tus sup pi lon läpi laskettu nämä polttoaineet, jolloin on
kondessivesijäänteet suodattuneet pois käyttökelpoisesta polt-
to ai nees ta, joka on otettu työkoneisiin vielä käyttöön ja pol tet tu
moottoreissa. Kysymyksessä on nimenomaan jois ta kin
yksittäisistä  ynnyreistä, ei kymmenistä tynnyreistä. Käy tös tä
poistuneet tynnyrit ovat poistuneet me tal lin kier rä tys ke räyk seen.

  ------------

  Ympäristötarkastaja on lähettänyt 2.1.2020 selvityspyynnön Kuor-
maus pal ve lu Paunonen Oy:lle (Y-tunnus 1089098-3), jonka oli toi mi-



tet ta va 31.1.2020 mennessä seuraavat tiedot:

  1) Mitkä huoltoalan yritykset ovat vieneet pois huolloissa syntyneet
vaa ral li set jätteet (nestemäiset jäteöljytisleet tai öljytuotteet ts. jä te öl-
jyt sekä kiinteät öljyiset jätteet ja romuakut)?

  2) Kuinka paljon ko. yritykset ovat vieneet pois ko. vaarallisia jät tei tä
vuosina 2014 – 2018?

  Kuormauspalvelu Paunonen Oy:ltä 27.1.2020 saapuneen sel vi tyk sen
mukaan:

  1. Toiminnanharjoittajan lähettämässä vastineessa oli nimetty 39
huol to alan yritystä, "jotka ovat suorittaneet meille huolto- ja kor jaus-
töi tä liikkuvalle kalustolle".

  2. "Kalustoamme on käynyt heillä huolloissa ja korjauksissa. Sekä
myös kin heidän huoltoautot / miehet eri työmaakohteissa ympäri
Suo mea kulkien.

  Kaikki koneet , laitteet ja autot mitkä ovat olleet huolloissa ja re mon-
teis sa heillä ,niin näistä vaihdetut  tai poistetut öljyt ym. Vaaralliset
jät teet ovat jääneet heille.

  Olemme ostaneet heiltä korjaamotoimintaa. Emme ole kirjanneet,
pal jon ko heille on jäänyt käytöstä poistuneita jätteitä. Se asia sel vin-
nee varmaan parhaiten heidän korjaamotoimintaan liittyvästä kir jan pi-
dos ta".

  Kuljetusliike E. Paunonen Oy:ltä on saapunut selvitys 27.1.2020, jo ka
on esitetty kokonaisuudessaa esityslistaliitteessä B ja luettavissa ext-
ranetis sä. Selvityksen mukaan alueella ei ole vaarallisia aineita, ei
mitään ongelmajätteitä eikä mitään romuksi luokiteltavaa ma te ri aa lia.

  Ympäristötarkastajalle 31.1.2020 saapuneen ilmoituksen mukaan aa-
mun Itä-Savossa oli Elyn juttu pohjavesialueen kunnosta Pun kasal-
mel la ja kysytty eikö kiinteistö RN:o 740-600-5-2 ole aivan poh ja ve si-
alu een vie res sä.

  Lisäksi saman päivän toisessa ilmoituksessa tiedusteltiin mm., onko
ky sei sen kul je tus liik keen omistuksessa tie, joka johtaa ve ne sa ta-
maan.

  Ympäristötarkastaja lähetti 28.1.2020 lisäselvityspyynnön siitä, mitä
kiin teis töä (kiinteistötunnus) 27.1.2020 lähetetyssä ja 28.1.2020 saa-
pu nees sa vastineessa tarkoitetaan, kun puhutaan alueesta.

  Toiminnanharjoittajalta ei ole tullut tähän vastausta.



  ------------

  Ympäristötarkastaja välitti 31.1.2020 tiedon ilmoituksesta, joka liittyi
pe su asi aan Etelä-Savon ELY-keskuksen pohjavesiasiantuntijalle ja
tie don siitä, että Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalvelut ei
ota maaperänäytteitä Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n kiinteistöllä
RN:o 740-600-5-2.

  Ympäristötarkastaja lähetti 31.1.2020 Senaattikiinteistölle ja Väy lä vi-
ras tol le (kiinteistöä RN:o 740-600-1-1 koskien) kysymyksen, ovat ko
kyseessä olevat tahot antaneet Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle,
Kuor maus pal ve lu Paunonen Oy:lle tai jollekin muulle toimijalle lu van
säilyttää ajoneuvoja, laitteita, kalustoja ym. kiinteistöllä RN:o
740-600-1-1 Punkaharjun Nobelinniemessä viipymättä ja vii meis tään
12.2.2020 mennessä.

  Ympäristötarkastaja sai 7.2.2020 Savonlinnan kaupungin maan käyt-
tö pal ve luil ta tiedon, että Punkaharjun kunta on vuonna 2001 vuok ran-
nut Ratahallintokeskukselta 2000 m2 määräalan tilasta RN:o
740-600-1-1. Punkaharjun kunta on vuokrannut saman alu een
8.11.2002 allekirjoitetulla sopimuksella Kuljetusliike E. Pau no nen
Oy:lle. Sopimus on luettavissa esityslistaliitteenä C ext ra ne tis sä.

  Senaattikiinteistöltä 11.2.2020 saadun vastauksen mukaan "ko. koh-
det ta ei löydy Senaatin järjestelmistä. Tuo alue taitaa olla osa isom-
paa valtion omistamaa tilaa, jossa hallinnointi voi olla useam mal la kin
toimijalla".

  Väylävirastolta 12.2.2020 saadun alustavan selvityksen mukaan
vuon na 2001 tehty vuokrasopimuksen mukaan vuokraoikeus on saa-
tu siirtää kolmannelle osapuolelle ilman vuokranantajan lupaa. Sa-
von lin nan kaupunki voi vuokrasopimuksen kohtien 6.4 ja 6.7 mu kaan
vaatia vuokranantajaa ryhtymään korjaaviin toimenpiteisiin tai ir ti sa-
no maan vuokrasopimuksen vedoten näihin vuokrasopimuksen koh-
tiin. Vuokrasopimuksen 6.2 mukaan vuokralainen saa käyttää vuok-
ra-alu eel le johtavaa tietä, rasitustodistuksen mukaan ei kiin teis töl lä
Satamahalli RN:o 740-600-5-2 ole virallista käyttöoikeutta tie hen,
kuten ei muillakaan tietä käyttävillä kiinteistöillä. Kiinteistön ja samalla
tien omistajana on Suomen valtio ja aluetta hallinnoi Väy lä vi ras to. Tie
on osittain kiinteistön Satamahalli RN:o 740-600-5-2 alueella ja sen
kiinteistön rasitustodistuksessa ei näytä ole van tieoikeuksia. Tämä
asia ratkeaa, kun alueen asemakaava val mis tuu.

  Savonlinnan kaupungin tekninen lautakunta on päättänyt 11.2.2020 §
30 laittaa Punkaharjun keskustaajaman asemakaavaehdotuksen
näh tä vil le, jossa kiinteistöllä RN:o 740-600-5-2 ja osalla kiinteistöä
RN:o 740-600-1-1 on kaavamerkintä TY-1 (teollisuus ja va ras to ra-



ken nus ten korttelialue). Kaavaehdotuskartta on extranetissä esi tys lis-
ta liit tee nä D.

(Valmistelu: ympäristötarkastaja Kirsi Haajanen, puh. 044 - 417
4686)

Ympäristöpäällikön esitys:

  Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää jätelain (646/2011) ja ym-
pä ris tön suo je lu lain (527/2014) perusteella:

  1) Kieltää välittömästi Kuljetusliike E. Paunonen Oy:tä har joit ta mas-
ta vaa ral lis ten jätteiden epäasiallista varastointia ja käsittelyä kiin teis-
töl lä RN:o 740-600-5-2.

  2) Kehottaa Kuljetusliike E. Paunonen Oy:tä ennen juoksevan uh ka-
sa kon asettamista kiinteistöillä RN:ot 740-600-1-1 ja 740-600-5-2:

  - lopettamaan ympäristön roskaantumista aiheuttavan ajo neu vo jen,
koneiden ja laitteiden pidon maastossa sekä vaarallisten jät tei den
varastoinnin ulkotiloissa

  - siivoamaan em. syystä roskaantuneen ympäristön 15.4.2020 men-
nes sä ja toimittamaan romuksi tulkittavat ajo neu vo t, koneet ja lait teet
asianmukaisin vas taan ot to paik koihin

  - tutkituttamaan kustannuksellaan maaperän tilan em. kiin teis töil-
lä 15.4.2020 mennessä riittävän asiantuntemuksen omaavan kon-
sult ti yri tyk sen tekemänä

  - valittu konsulttiyritys ja sen laatima maaperän tut ki mus suun ni-
tel ma on saatettava ympäristöpäällikön hyväksyttäväksi
31.3.2020 mennessä.

Pöytäkirjaliitteeksi E liitetään kartta siivottavasta ja tutkittavasta alu-
ees ta. Kartta on esillä lautakunnan kokouksessa.

  3) Varata Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle ennen juoksevan uh ka sa-
kon asettamista tilaisuuden selityksen antamiseen (kuu le mi nen)
edellä kohdassa 2) olevista asiosta. Selitys on annettava 31.3.2020
mennessä kirjallisesti osoitteella:

  Savonlinnan kaupunki
  Rakennus- ja ympäristölautakunta
  Olavinkatu 27
  57130 Savonlinna



  Selityksen antamatta jättäminen ei estä asian jatkokäsittelyä.

  4) Tehdä kiinteistöille RN:ot 740-600-1-1 ja 740-600-5-2 maas to-
tarkastuksen 30.4.2020 mennessä myöhemmin tarkemmin il moi tet-
ta va na ajankohtana koskien ympäristön roskaantumista ai heut ta vaa
ajoneuvojen, koneiden ja laitteiden pitoa sekä vaarallisten jät tei den
varastointia ulkotiloissa sekä maaperän tilaa.

  Uhkasakkomenettelyn voidaan keskeyttäää, mikäli kohdassa 2) vaa-
di tut toimenpiteet todetaan maastotarkastuksessa hy väk syt tä väl lä
tavalla tehdyksi.

Perustelut:

  Selostusosassa kuvattu Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n toiminta on
he rät tä nyt Nobelinniemen käyttäjien taholta ainakin koko kun ta lii tok-
sen jälkeisen ajan lukuisia reklamaatioita ympäristön tilasta vas taa vil-
le ympäristönsuojelu- ja rakennusvalvontaviranomaisille. Ym pä ris tön
tila on aiheuttanut myös lehtikirjoittelua.

  Kuten selostusosasta käy ilmi Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n hal lit-
se mil la kiinteistöillä on pidetty useita maastotarkastuksia, joissa so vit-
tu ja toimenpiteitä toiminnanharjoittaja ei ole riittävässä määrin to teut-
ta nut. Vaadituttuja selvityksiä ja vaadittuja tietoja ei ole joko an net tu
tai ne ovat sisältäneet vaihtelevia tietoja mm. vaarallisten ai nei den
varastoinnista, käsittelystä ja käytöstä.

  Rakennusvalvontaviranomainen on antanut toiminnanharjoittajalle
suul li sia ke ho tuk sia maankäyttö- ja rakennuslain mukaisten ym pä ris-
tökatselmusten yhteydessä 6.5.2014, 3.10.2016 ja 9.10.2018. Ke ho-
tuk sis sa on vaadittu laittamaan epäjärjestyksessä olevat ko neet
järjestykseen sekä poistamaan tarpeeton ja jätteeksi luo ki tel ta va
tavara Nobelinniemeen menevän tien näkemäalueelta (esi mer kik si
vieressä olevalle aidatulle alueelle). Sovittuja siivoustoimia on osit tain
tehty, mutta uusia ilmaantunut vuosien 2014 ja 2016 kat sel muk sien
jälkeen, ts. ke ho tuk set eivät ole johtaneet olen nai seen ym pä ris tön
tilan ko hen tu mi seen. Kirjalliset kehotukset on annettu ym pä ris tön suo-
je lu vi ran omai sen toimesta selostusosassa ilmenevistä sei kois ta.

  Ympäristönsuojelu- ja rakennusvalvontaviranomaiset ovat olleet jous-
ta via toiminnanharjoittajaa kohtaan koko kuntaliitoksen jäl kei sen
ajan, mutta koska toiminnanharjoittajan suhtautuminen yleistä etua
valvoviin viranomaisiin on ollut osin välinpitämätöntä, asiassa on
tarpeen tehdä kieltopäätös vaarallisten jätteiden epäasiallisen va ras-
toin nin ja käsittelyn osalta ja asia viedä uhkasakkolain mu kai seen
me net te lyyn ympäristön roskaamisen osalta.



Sovelletut oikeusohjeet:

  Jätelaki 12, 13, 15 - 17, 20, 28, 29, 72, 73, 75, 118, 120 - 123, 126 ja
129 §:t

  Ympäristönsuojelulaki 6, 7, 14, 16, 19, 20, 133 - 135, 172, 175, 184,
185 ja 209 §:t

  Hallintolaki 34 §
  Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 11.1 §
  Savonlinnan kaupungin jätehuoltomääräykset

Käsittely:  Ympäristöpäällikkö korjasi selostusosaa seuraavilta osin:

Selvityspyynnöt ja annetut selvitykset tammikuussa 2020

  Ympäristötarkastaja on lähettänyt 2.1.2020 seuraavan sel vi tys pyyn-
nön sekä Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle ja Kuormauspalvelu Pau-
no nen Oy:lle, johon tuli vastata viipymättä ja viimeistään 23.1.2020:

  1) Säilyttääkö Kuljetusliike E. Paunonen Oy tai Kuormauspalvelu
Pau no nen Oy kiinteistöllä RN:o 740-600-1-1 ja / tai RN:o
740-600-5-2 romuajoneuvoja?

  2) Kiinteistön RN:o 740-600-1-1 omistajan ja toiminnanharjoittajan
so pi mus asia kir ja tai kiinteistön RN:o 740-600-1-1 omistajan kir jal li nen
lupa säilyttää Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n ja / tai Kuor maus pal ve-
lu Paunonen Oy:n ajoneuvoja, laitteita, kalustoa ym. kiin teis töl lä RN:o
740-600-1-1.

  Toiminnanharjoittaja (Kuormauspalvelu Paunonen Oy) ja toi min nan-
har joit ta jan edustaja (Kuljetusliike E. Paunonen Oy) pyysi 23.1.2020
lisäaikaa selvityksen antamiseen 27.1.2019 asti, joka myön net tiin.

MAHDOLLINEN SELVITYS TÄHÄN SELVITYSPYYNTÖÖN PUUT-
TUU ASIAKIRJOISTA.

Kuormauspalvelu Paunonen Oy ei toimittanut pyydettyä selvitystä.

  Kuljetusliike E. Paunonen Oy toimitti 28.1.2020 saapuneen
selvityksen, jon ka mukaan alueella ei ole vaarallisia aineita, ei mitään
ongelmajätteitä eikä mitään romuksi luokiteltavaa ma te ri aa lia.
Selvitys on esitetty kokonaisuudessaan esityslistaliitteessä B ja
luettavissa ext ranetis sä (kappale siirretään jäljempänä olevasta
selostusosasta, josta se poistetaan).

  Ympäristöpäällikkö täydensi päätösesityksenä kohtaa 1) seuraavasti:

  1) Kieltää välittömästi Kuljetusliike E. Paunonen Oy:tä har joit ta mas-



ta vaa ral lis ten jätteiden epäasiallista varastointia ja käsittelyä kiin teis-
töil lä RN:ot 740-600-5-2 ja 740-600-1-1.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin täydennetyssä muodossaan ja selostusosa
korjattiin Käsittely -kohdan mukaisesti.

Toimenpiteet: Kuljetusliike E. Paunonen Oy (haastemiehen kautta)
Tiedoksi:   Kuormauspalvelu Paunonen Oy
  Etelä-Savon ELY-keskus

RAKYL

Selostus:  Kuljetusliike E. Paunonen Oy:ltä on saapunut vastine 30.3.2020, jo ka
on esitetty kokonaisuudessaan esityslistaliitteessä F ja luet ta vis sa
extranetissä. Vastineessa on tuotu esille mm. seuraavaa:

 Kuljetusliike E. Paunonen Oy:n jäteöljyjen ja kiinteiden öl jy jät tei-
den määrä on huomattavasti vähentynyt

 Jos jätteeksi luokiteltavaa öljyä tai muuta kemikaalia syntyy, va-
ras toim me ne hallissamme olevassa jätekontissa, jonka tyh jen-
nyk sen hoitaa L&T Oy

 Olemme hankkineet Punkaharjulta Teollisuus- ja Ter mi naa li alu-
een, jossa on myös varastohallit, jonne alamme ka lus toam me
siirtämään heti, kun alueella nyt vuokralla oleva toimija pois tuu,
tähän pyydämmekin Nobelinniemen ja hallimme tar kas tus-
ajan koh dan siirrettäväksi loppukesään 2020

 Raskaimmat koneet pystymme siirtämään kuitenkin vasta ke-
säl lä, kun tiet kantavat ja varmistamme uuden alueemme pi ha-
kan ta vuu den

 Maaperätutkimuksen ja maastokatselmuksen ajankohtaa eh dot-
tai sin siirrettäväksi myöhempään kesälle

 Hallialueelta olemme jo raivanneet villiintynyttä puustoa ja sel-
väs ti romuksi luokiteltavaa jätettä keräyslavalle

 Sulanmaan aikana on tarkoitus tasata piha-alueita ja ym pä ris-
töä

 Suunnitelmissamme on hallin edustan asfaltointi ja aidatun alu-
een kunnostaminen henkilökunnan parkkialuekäyttöön.

  (Valmistelu: ympäristötarkastaja Kirsi Haajanen puh. 044 - 417 4686)

Ympäristöpäällikön esitys:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää jätelain (646/2011) ja ym-
pä ris tön suo je lu lain (527/2014) perusteella:



  1) Antaa lisäaikaa 31.8.2020 asti rakennus- ja ym pä ris tö lau ta kun-
nan päätöksen 19.2.2020 § 37 kohdan 2 mukaiselle siivoamiselle
en nen juoksevan uhkasakon asettamista kiinteistöillä RN:ot
740-600-1-1 ja 740-600-5-2.

  2) Antaa lisäaikaa 31.8.2020 asti rakennus- ja ym pä ris tö lau ta kun-
nan päätöksen 19.2.2020 § 37 kohdan 2 mukaiselle maaperän ti lan
tutkituttamiselle kustannuksellaan riittävän asiantuntemuksen
omaa van konsulttiyrityksen tekemänä ennen juoksevan uhkasakon
aset ta mis ta kiinteistöillä RN:ot 740-600-1-1 ja 740-600-5-2.

  3) Antaa lisäaikaa 31.5.2020 asti rakennus- ja ympäristöpäällikön
pää tök sen 19.2.2020 § 37 kohdan 2 mukaiselle konsulttiyrityksen va-
lit se mi sel le ja sen laatiman maaperän tutkimussuunnitelman saat-
ta mi sek si ympäristöpäällikön hyväksyttäväksi ennen juok se van
uhkasakon asettamista kiinteistöillä RN:ot 740-600-1-1 ja
740-600-5-2.

  4) Muuttaa lautakunnan maastokatselmukseksi rakennus- ja
ympäristölautakunnan päätöksen 19.2.2020 § 37 kohdan 4 mukaisen
maastotarkastuksen kiin teis töil le RN:ot 740-600-1-1 ja
740-600-5-2 koskien ympäristön ros kaan tu mis ta aiheuttavaa
ajoneuvojen, koneiden ja laitteiden pitoa se kä vaarallisten jätteiden
varastointia ulkotiloissa sekä maaperän ti laa koronavirusepidemian
takia myöhemmin ilmoitettavaan ajan koh taan. Maastokatselmus
suoritetaan kuitenkin ennen uhkasakkomenettelyn jatkamista.

  5) Kieltää kiinteistöjen RN:ot 740-600-1-1 ja 740-600-5-2 ta saa mi-
sen ja asfaltoinnin ennen kuin maaperätutkimustulokset ovat val-
mis tu neet ja raportista on saatu Etelä-Savon ELY-keskuksen lau sun-
to sekä ympäristöpäällikön lupa ko. maaperän muutostöille.

6) Varata Kuljetusliike E. Paunonen Oy:lle ennen juoksevan uh ka sa-
kon asettamista tilaisuuden selityksen antamiseen (kuu le mi nen)
edellä olevista asioista. Mahdollinen selitys on annettava 31.5.2020
mennessä kirjallisesti osoitteella:

  Savonlinnan kaupunki
  Rakennus- ja ympäristölautakunta
  Olavinkatu 27
  57130 Savonlinna

Selityksen antamatta jättäminen ei estä asian jatkokäsittelyä.

  Uhkasakkomenettelyn voidaan keskeyttää, mikäli kohdissa 1) ja 2)
vaa di tut toimenpiteet todetaan maastotarkastuksessa hy väk syt tä väl lä
tavalla tehdyksi.



Sovelletut oikeusohjeet:

  Jätelaki 12, 13, 15 - 17, 20, 28, 29, 72, 73, 75, 118, 120 - 123, 126 ja
129 §:t

  Ympäristönsuojelulaki 6, 7, 14, 16, 19, 20, 133 - 135, 172, 175, 184,
185 ja 209 §:t

  Hallintolaki 34 §
  Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelumääräykset 11.1 §
  Savonlinnan alueellisen jätelautakunnan yleiset jä te huol to mää räyk set

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Kuljetusliike E. Paunonen Oy (haastemiehen kautta)
Tiedoksi:   Kuormauspalvelu Paunonen Oy
  Etelä-Savon ELY-keskus

RAKYL § 71

Selostus:  Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti 15.4.2020 § 85 mm., että:

4) Muuttaa lautakunnan maastokatselmukseksi rakennus- ja ym-
pä ris tö lau ta kun nan päätöksen 19.2.2020 § 37 kohdan 4 mukaisen
maas to tar kas tuk sen kiinteistöille RN:ot 740-600-1-1 ja 740-600-5-2
kos kien ympäristön roskaantumista aiheuttavaa ajoneuvojen, ko nei-
den ja laitteiden pitoa sekä vaarallisten jätteiden varastointia ul ko ti-
lois sa sekä maaperän tilaa koronavirusepidemian takia myö hem min
ilmoitettavaan ajankohtaan. Maastokatselmus suoritetaan kui ten kin
ennen uhkasakkomenettelyn jatkamista.

  Koronavirusepidemian hallintaan liittyvien kokoontumisrajoituksen ta-
kia maastokatselmusta ei ole voitu järjestää kokouksen 15.4.2020 jäl-
keen siten, että koko lautakunta olisi voinut osallistua kat sel muk sel le.
Uhkasakkoasiaa on kuitenkin perustelua syytä vie dä eteen päin
kokoontumisrajoituksesta huolimatta.

  ------------

  Lautakunnan päätös 15.4.2020 § 85 on annettu toi min nan har joit ta jal-
le tiedoksi 10.6.2020 haastemiehen kautta. Ym pä ris tön suo je lu pal ve-
lu jen asiakirjahallinnon mukaan toiminnanharjoittaja ei ole käyt tä nyt
em. päätöksen kohdassa 6 sille varattua tilaisuutta ennen juok se van
uhkasakon asettamista selityksen antamiseen (kuu le mi nen)
päätöksessä olevista asioista. Mahdollinen selitys oli an net ta va
31.5.2020 mennessä kirjallisesti.

  (Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen puh. 044 - 417
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Ympäristöpäällikön esitys:

  Lautakunta päättää:

  1) valita viisi jäsentään maastokatselmukselle

  2) ja va raa toiminnanharjoittajalle mahdollisuuden osallistua kat sel-
muk sel le.

  Lisäksi katselmukselle osal lis tuu kaksi viranhaltijaa.

Maastokatselmus järjestetään 19.5.2021 klo 16:30 alkaen.
Kokoontuminen Metsä Wood Oy:n portin ulkopuolella.

  Maastokatselmuksen perusteella lautakunta päättää jatkaako se uh-
ka sak ko me net te lyä asettamalla juoksevan uhkasakon peruserän ja
lisäerän päävelvoitteen noudattamiseksi. Toiminnanharjoittajaan koh-
dis tet tu päävelvoite on asetettu lautakunnan kokouksessa 19.2.2020
§ 37:

  - lopettamaan ympäristön roskaantumista aiheuttavan ajoneuvojen,
ko nei den ja laitteiden pidon maastossa sekä vaarallisten jätteiden va-
ras toin nin ulkotiloissa

  - siivoamaan em. syystä roskaantuneen ympäristön 15.4.2020 men-
nes sä ja toimittamaan romuksi tulkittavat ajoneuvot, koneet ja lait teet
asianmukaisin vastaanottopaikkoihin.

  Asetetuista velvoitteista maaperän tutkituttaminen on toteutunut.

Käsittely:  Puheenjohtaja Jouni Matilainen esitti maastokatselmukselle
valittavaksi jäsenet Seppo Kosonen, Markku Valjakka, Ossi Kosonen,
Liisa Hirvonen ja Niina-Kaisa Tuorila.

  Ympäristöpäällikkö esitti, että lautakunta kutsuu Metsä-Wood Oy:ltä
laatu- ja turvallisuuspäällikkö Katja Silvennoista kutsuttavaksi
katselmukselle.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

  Katselmukselle valittiin puheenjohtaja Jouni Matilaisen esittämät
jäsenet.



Toimenpiteet: Kuljetusliike E. Paunonen Oy
Tiedoksi:   Kuormauspalvelu Paunonen Oy


